
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 117/2023 Burmistrza Sośnicowic 
z dnia 13.09.2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1673) oraz Uchwały Nr LXIV/495/2023 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 21 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 6294), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 117/2023 Burmistrza Sośnicowic z dnia 13.09.2023 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego dokonuję następujących 
zmian: 

1) ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sośnicowice odwołuję 
Panią Agnieszkę Olszewską-Sowa – przedstawiciela IV Zespołu Kuratorskiej 
Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Gliwicach, 

2) do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sośnicowice powołuję 
Pana Błażeja Cichowskiego – przedstawiciela IV Zespołu Kuratorskiej Służby 
Sądowej Sądu Rejonowego w Gliwicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sośnicowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1A8739-418C-400C-9839-1EFBDDFE0DA7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


